JTT\\i r -
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
OE CAMOCIM

OFICIO N° 057/2022.
Camocim de São Félix, 06 de setembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta Casa
Legislativa:

Indicação n° 301/2022 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor prefeito a
criação de um centro Médico de especialização infantil no prédio onde funcionou o CT da moda;
Indicação n° 310/2022 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor prefeito que o
Poder Público Municipal realize constante manutenção das estradas vicinais, principalmente aquelas que dão
acesso às lavouras, possibilitando o tráfego de veiculos em qualquer época do ano.

Indicação n° 311/2022 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao senhor prefeito
que seja providenciado a inclusão do município no programa Garantia Safra, criado pelo governo Federal;

Indicação n° 312/2022 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao senhor prefeito
que seja providenciado reformas de melhorias no Cemitério Parque das Flores;

Indicação n° 313/2022 do Vereador Edmilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhor prefeito que
firme parceria por meio de convénio com o SERC.

Atenciosamente,

EDIMILSONGOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

tdimilson G. deScuzaResidente fia Câmara Vereadoras
Camocim Sào Félix - PE

Prefeitura Municipal <gj
Protocolo ni
Recebido em,

iipcini.de Sâo Félix

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03